
第４回 鹿児島地域連携・病診連携の会 

 

謹啓 時下 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて第４回 鹿児島地域連携・病診連携の会を開催させていただきます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。謹白 

 

日時：平成２７年２月１０日（火） １９：００～ 

場所：鹿児島東急イン ２階 ジュピター 

鹿児島県鹿児島市中央町５−１  ＴＥＬ：０９９－２５６－０１０９ 

 

 

【製品紹介】１９：００～１９：１５ 

『アジルバ錠・ザクラス配合錠の降圧効果について』 

武田薬品工業株式会社  助野 巧 

【特別講演】１９：１５～２０：１５ 

『高齢者心臓手術の現況 

～動脈硬化進展抑制の重要性も含めて～』 

国立病院機構 鹿児島医療センター 心臓血管外科部長 

  森山 由紀則 先生 
 

 

 

当日は情報交換会をご用意しております。 

※事前申し込みをされていない方も参加可能ですので、興味のある方はぜひご

参加くださいますようよろしくお願い致します。 

 

共催 鹿児島医療センター 

武田薬品工業株式会社 


